中国农药工业协会文件
中农协（2024）46 号

关于召开化工园区和产业集聚区（农药产业）

“十五五”发展规划调研启动会的通知

各级化工园区和产业集聚区：

为培育发展新质生产力，全面开创绿色化工园区和产业集

聚区（农药产业）高质量发展的新局面，中国农药工业协会定

于 2024 年 4 月 29 日上午，以线上腾讯会议方式，召开化工园

区和产业集聚区（农药产业）“十五五”发展规划调研启动会，

现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容

总结“十四五”时期农药重点园区在园区建设与发展、产业布

局等方面取得的成绩，当前形势下农药行业发展面临的挑战和机遇，

提出“十五五”时期园区战略定位、发展目标、产业布局及重大改

革措施等。

二、参会人员

  政府管理部门，31 个发展农药产能重点园区负责人，各级化工

园区和产业集聚区（农药产业）负责人，重点农药生产企业负责人，

相关专家等。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2024 年 4 月 29 日上午   9:30 ～ 11:30 。

2. 会议方式：线上腾讯会议。

3. 腾讯会议号: 573 544 375 ；参会密码：会务组收到参会

回执表后发送参会密码。

四、会议费

本次会议免交会议费。

五、会议报名

请参会代表填写回执表”（见附件），于 2024 年 4 月 27 日之前

发电子邮件至邮箱：ccpia_ttbz@163.com。

六、联系方式

会议报名：余友成， 15167176018（同微信）

会议咨询：毕  超， 010 - 84885183

段又生， 010 – 84885035

 中国农药工业协会

 2024 年 4月 23 日

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%86%9C%E8%8D%AF%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1ccpia_ttbz@163.com

附件：

化工园区和产业集聚区（农药产业）“十五五”发展规划

调研启动会 参会回执表

单位名称

单位地址

联系人 手机

电子邮箱

参  会 人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

注：

1. 本次会议采用“线上腾讯会议”组织参会，为保障会议连接效果，请使

用电脑或手机参会，并提前在电脑或手机端下载“腾讯会议”客户端或 app。

2. 会议时间：2024 年 4 月 29日上午  9:30 ～ 11:30 。

3. 腾讯会议号：573 544 375，参会密码：会务组收到参会回执表后发送

参会密码 。